
Id: SSXCX-MIDBB-LDIAL-XXGTO-TZAAE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Mszczonowie 

Na podstawie art.25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późń. zm) oraz 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.Nr 61, poz.710) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla radnych Rady Miejskiej w Mszczonowie diety w następujących wysokościach: 

1)dieta za udział w posiedzeniu Sesji - 200,00 zł, 

2)dieta za udział członka Komisji w posiedzeniu Komisji - 150,00 zł, 

3)dieta za przewodnictwo komisji - 200,00 zł. 

2. Jeżeli w danym dniu jest więcej niż jedno posiedzenie dieta przysługuje tylko za jedno posiedzenie. 

3. Maksymalna wysokość miesięcznej diety nie może przekroczyć dla przewodniczącego komisji, 
wiceprzewodniczącego komisji oraz radnego nie funkcyjnego - 1200,00 zł 

§ 2. Ustala się miesięczną dietę dla: 

1. Przewodniczącego Rady w wysokości - 1350,00 zł 

2. Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości - 1200,00 zł 

§ 3. Radny może zrzec się w całości lub w części z przysługującej mu diety wskazując cel jej przeznaczenia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/137/04 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


